



Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení z účasti v zadávacím řízení

podle § 48 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“)

v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona

Zadavatel **CEJIZA, s.r.o.**, IČO: 28353242, se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 (dále jen „**zadavatel**“), **rozhodl** níže uvedeného dne v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem **Počítače, monitory, notebooky a tiskárny 2017**, sp. zn. zadavatele: **CEPC1017** (dále jen „**veřejná zakázka**“),

takto:

Zadavatel vylučuje z účasti v zadávacím řízení v části veřejné zakázky:

***Část 1 – Počítače a monitory
účastníka zadávacího řízení:***

***TOPSOFT JKM spol. s r.o., IČO: 25403435,
se sídlem: Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029, PSČ 41301
(dále jen „účastník zadávacího řízení“).***

Odůvodnění:

Zadavatel zahájil zadávací řízení veřejné zakázky dne 12.10.2017 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele.

V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky se dne 08.11.2017 uskutečnilo jednání hodnotící komise (dále jen „**komise**“), jež na základě rozhodnutí zadavatele v souladu s § 42 zákona plní úkoly spojené s hodnocením nabídek, posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a posouzením mimořádně nízké nabídkové ceny, na kterém komise provedla hodnocení nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny.

Komise konstatovala, že účastník zadávacího řízení **nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení** v dále uvedeném rozsahu:

Podle § 41 odst. 1 zákona, stanovil-li zadavatel zadávací lhůtu podle § 40 zákona, může v zadávací dokumentaci požadovat, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu.

Zadavatel v odst. 15.1 dokumentace zadávacího řízení stanovil v souladu s § 40 zákona zadávací lhůtu v délce 6 měsíců.

Zadavatel v odst. 16.1 dokumentace zadávacího řízení stanovil v souladu s § 41 zákona pro část 1 veřejné zakázky požadavek na poskytnutí jistoty ve výši 70.000,- Kč.

Účastník ve lhůtě pro podání nabídky zadavatelem požadovanou jistotu neposkytl.

Účastník zadávacího řízení tak nesplnil podmínku účasti – poskytnutí jistoty.

Zadavatel na základě výše uvedených skutečností rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení z účasti v zadávacím řízení tak, jak je shora uvedeno.

V Brně dne 10.11.2017

CEJIZA, s.r.o.

v.z. Fiala, Tejkal a partneři,
advokátní kancelář, s.r.o.
Mgr. Jan Tejkal, advokát
společník a jednatel